

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

Renova Praha, spol. s.r.o.

Průběžná 853

100 00 Praha 10

IČO: 18629512

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze

Věc: Objednávka – Oprava rozvodu ZTI na pavilonu C
--

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Oprava rozvodu ZTI na pavilonu C dle přílohy č.1 a 2 k Čj: 2020-FO0-06-000928 -
položkový rozpočet

Zjištěno poškození skrytých rozvodů ZTI při realizaci opravy Čj: 2020/FO0/06/000619

Vybourání a zednické práce jsou zahrnuty v původní objednávce opravy ZTI.

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. Oprava rozvodu ZTI na pavilonu C dle přílohy č.1 a 2 k Čj: 2020-FO0-06-000928			
---	--	--	--

Celkem			87 888,35
--------	--	--	-----------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

4) Doba plnění: do 26.6.2020

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Slapech nad Vltavou dne 17.6.2020

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatel
jméno, příjmení a podpis

ROZPOČET - havárie stoupačky na pavilonu C

Stavba: zjištěno během realizace opravy rozvodu ZTI

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	Svěrná spojka IF 3" s vnitřním závitem Gebo speciál	ks	3,000	3 369,45	10 108,35
2	Pozink REDUKCE 3x2" 241-50V	ks	3,000	198,30	594,90
3	IF Svěrná spojka 2 1/2"x76,1 vnitřní závit 01.220.01.07	ks	2,000	3 034,20	6 068,40
4	Pozink REDUKCE 2 1/2x5/4 241-42V	ks	2,000	170,10	340,20
5	Přech.PPR mos.záv.M 40-5/4 215040	ks	2,000	636,00	1 272,00
6	Přech.PPR mos.záv.M 63-2 215063	ks	3,000	1 145,25	3 435,75
7	PPRCT HOT SDR7,4 40x5,5 4m AA112040004	m	12,000	178,35	2 140,20
8	PPRCT HOT SDR7,4 63x8,6 4m AA112063004	m	24,000	447,30	10 735,20
9	T-kus PPR 63-32-63 212063032	ks	5,000	224,40	1 122,00
10	T-kus PPR 40-32-40 212040032	ks	2,000	78,30	156,60
11	Redukce PPR 32-25 vnitř. vněj. 210032025	ks	6,000	15,75	94,50
12	Redukce PPR 25-20 vnitř. vněj. 210025020	ks	6,000	12,00	72,00
13	PPRCT HOT SDR7,4 32x4,4 4m AA112032004	m	4,000	116,25	465,00
14	PPRCT HOT SDR7,4 25x3,5 4m AA112025004	m	4,000	73,05	292,20
15	PPRCT HOT SDR7,4 20x2,8 4m AA112020004	m	4,000	47,25	189,00
16	Nátrubek PPR 20 201020	ks	6,000	8,40	50,40
17	Nátrubek PPR 25 201025	ks	6,000	12,00	72,00
18	Nátrubek PPR 32 201032	ks	6,000	14,70	88,20
19	Nátrubek PPR 40 201040	ks	6,000	32,40	194,40
20	Nátrubek PPR 63 201063	ks	6,000	92,10	552,60
21	Koleno PPR 90° 20 202020	ks	12,000	9,00	108,00
22	Koleno PPR 90° 25 202025	ks	12,000	13,80	165,60
23	Koleno PPR 90° 32 202032	ks	12,000	19,80	237,60
24	Koleno PPR 90° 40 202040	ks	12,000	35,40	424,80
25	Koleno PPR 90° 63 202063	ks	12,000	155,10	1 861,20
26	TUBEX 20/10 290m	m	4,000	19,80	79,20
27	TUBEX 25/10 230m	m	4,000	21,30	85,20
28	TUBEX 32/10 160m	m	4,000	21,75	87,00
29	TUBEX 42/10 120m	m	12,000	26,25	315,00
30	TUBEX 65/10 66m	m	24,000	49,65	1 191,60
31	OBJÍMKA-KOV S GUMOU 2" 60-64mm M8/10 11120064	ks	8,000	25,20	201,60
32	VRUT K OBJÍMCE M8x80mm	ks	12,000	4,50	54,00
33	OBJÍMKA-KOV S GUMOU 5/4 40-45mm M811020045	ks	4,000	18,75	75,00
34	HMOŽDINKA PLATO TX-PP 10x50 1x10ks černá	ks	2,000	9,90	19,80
35	Izolace obalovací plst' - 10m FILC	ks	4,000	32,25	129,00
36	Plastové sponky na izolaci 301/S - bal.100ks	ks	400,000	0,90	360,00
37	práce - montáže materiálu	hod	46,000	460,00	21 160,00
38	stavební a zednické přípomocce	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
39	úklid, drobný materiál	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00
40	odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu včetně skládkovného a vyložení	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
41	vnitrostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
42	mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
	VRN	kpl	0,100	79 898,50	7 989,85

CELKEM bez DPH**87 888,35**